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Jesteśmy	wszędzie
W dobie panowania internetu na-

turalną tendencją jest wykorzysty-
wanie informatycznych rozwiązań 
sprzedażowych obok tradycyjnych. 
Zamówienie przez internet składa 
się łatwo i szybko, a produkty mogą 
mieć niższą cenę ze względu na 
ograniczenie kosztów obsługi klienta 
i automatyzację procesu realizacji 
zlecenia. Oferta drukarni jest do-
stępna praktycznie na całym świecie, 
a grupa potencjalnych odbiorców – 
nieskończenie duża. Systemy W2P 
pozwalają oszczędzić czas, który 
obecnie jest chyba najcenniejszym 
dobrem. Zamówienie można złożyć 
z firmy, z domu, czy z jakiegokol-
wiek miejsca z dostępem do sieci. 
Wszystkie te cechy sprawiają, że 
sektor Web-to-Print wciąż rośnie. 
Wiele drukarń zrozumiało już, że 
w tych systemach tkwi ogromny po-
tencjał rozwojowy. Jednak warunek 
skuteczności systemu sprzedaży on-
line to niezawodne oprogramowanie 
wdrożone w drukarni – takim jest 
digitalprint.pro.

Modułowy	i	zoptymalizowany
System W2P digitalprint.pro jest 

modułowy, można zakupić jego 
część, a z czasem rozbudowywać. 
Można dostosowywać go do potrzeb 
drukarni – dodawać na bieżąco kon-
kretne funkcje. Z myślą o zakładach 
poligraficznych zoptymalizowano 
wszystkie jego funkcje: w każdym 
module dostępny jest podręczny 
system pomocy, który podpowie, 
co należy zrobić. Programiści di-
gitalprint.pro pozostają w stałym 
kontakcie z drukarnią zapewniając 
jej wsparcie techniczne i angażując 
się we wspólną realizację pomysłów 
biznesowych.

Idź z duchem czasu
Rozwój drukarni z systemem W2P digitalprint.pro

Usługa	zamiast	gotowego	
produktu

Firma poligraficzna zamiast go-
towych produktów oferuje usługę 
– z wykorzystaniem gotowego pliku 
z projektem lub projektu wykonanego 
w edytorze online. Program ma za-
awansowane narzędzie do kalkulacji 
cen, z uwzględnieniem specyfiki dru-
ku offsetowego i cyfrowego, mało- 
oraz wielkoformatowego. Dostawca 
pomaga w zainstalowaniu czytników 
kodów kreskowych na stanowiskach 
produkcyjnych identyfikujących dane 
zlecenie i zapewnia ich pełną kom-
patybilność z systemem zamówień. 

Nowych klientów firma może pozy-
skać dzięki rozbudowanemu systemo-
wi rabatowemu, programowi lojalno-
ściowemu, systemowi mailingowemu.

Od	projektu	do	wysyłki
Z kolei klient może samodzielnie 

wykonać projekt i złożyć zamówienie 
w maksymalnie prosty sposób. Dużą 
popularnością cieszą się fotoalbumy, 
których tworzenie pakiet narzędzi do 
edycji czyni łatwym i przyjemnym. Co 
więcej, program wysyła do klienta 

informacje o postępach w pracy, po-
zwala mu śledzić historię zamówień, 
ponownie wydrukować fakturę czy 
uzupełnić brakujące materiały.

Oprogramowanie jest w pełni 
zintegrowane z platformą Allegro, 
umożliwia integrację z firmami kurier-
skimi UPS, DHL, DPD, K-EX, 7Post, 
Apaczka, z firmą InPost (dostarczanie 
zakupów internetowych przez system 
paczkomatów) i z Elektronicznym 
Nadawcą (usługa Poczty Polskiej).

Dzięki digitaprint.pro droga, któ-
rą pokonuje produkt od chwili jego 
zatwierdzenia przez klienta, po pa-
kowanie i wysyłkę, przebiega gładko 
i bez zastojów. 

Na stronie digitalprint.pro dostęp-
na jest wersja demonstracyjna sys-
temu. Wszystkim zainteresowanym 
oprogramowaniem umożliwiamy jego 
sprawdzenie w praktyce. W ciągu 
30 dni całkowicie za darmo można 
przetestować wszystkie funkcje.
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